
Lathund Serieanmälan i Profixio. 
 

1. Gå in på www.profixio.com, då kommer du in här. Gör du via mobilen ligger 
valen/menyerna lite annorlunda, men det är samma sorts steg osv.  
Klicka på ”min sida” till höger i orange. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Nu kommer du hit: 
 

Ni trycker på ”logga in” i vänsterkolumnen och loggar in med samma lösenord som ni 
har till den gamla profixiosidan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. När ni loggat in kommer ni hit. Under menyval idrott välj ”bordtennis” och under
menyval typ av, välj ”nationella serier”
Här kommer inom kort finnas ett menyval som filtrerar per säsong.

Här ser ni div 1-3 herrar och 1-2damer som är öppen för anmälan.
Ni väljer nu den serie som ni ska anmäla lag till genom att klicka på den.

4. Då kommer ni in i detta läge, ni ser hållpunkter och att sista datum för anmälan är 7
maj. 

Tryck sen på ”Anmälan”.



 
5. Här väljer man klubb, den klubb du är inloggad på kommer automatiskt upp. Är du 

administratör för fler föreningars serielag kan du välja en annan förening i menyvalet. 
Systemet är låst för att anmäla lag för en förening som man inte är inlagd som 
administratör på. 

 
Ta dig vidare genom att klicka på ”Använd den här klubben” och sen ”Anmälan”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. Efter det kommer du in i själva anmälan. Här skriver du lagets lagnamn, är det ert A-
lag så blir det som exemplet nedan, är det ert B-lag, så blir det i stället ”Uppsala BTK 
B”.
Här på samma sida klickar ni i alla tillfällen som ni har möjlighet att arrangera 
sammandrag, det betyder inte att ni kommer få alla tillfällen, men att vi vet att ni har 
möjlighet.
I steg 2 på denna sida klickar ni även i om ni kan arrangera sammandrag på 4 eller 8 
bord.

Senaste åren har det blivit svårare och svårare för många att arrangera sammandrag, 
oftast p.g.a. hallar. Men vi vill uppmuntra fler att ta möjligheten att spela på hemma 
plan och tydligare lyfta att 4-bords sammandrag är möjligt.

I steg 3 på denna bild ser ni att man ska fylla i sin tävlingshall och uppgifter om 
hallen. 

Och längst ner så kan ni som har fler lag på samma divisionsnivå lägga till nästa lag 
direkt här.



Sen längre ner på anmälningssidan fyller man i lagledare. Det som är automatiskt ifyllt 
är den som är inloggad. Det går att ändra genom att nollställa. Det går även att lägga 
till fler kontaktpersoner till aktuellt lag. 
Denna del går att uppdatera i systemet under säsongen om något ändras. Då 
uppdateras det automatiskt på seriens sida när man är i inloggat läge. J 

Innan ni bekräftar anmälan så kan man skriva i ett meddelande till oss, t.ex. som 
exemplet nedan. 

Efter anmälan är bekräftad skickas ett automatiskt mail till den som anmält. 



 
 

7. Nu kommer du till sidan där du ser dina registreringar. Har ni fler lag kommer ni se 
alla under ”Teams you follow”.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Om ni trycker på ”Manage registration” ovan så kommer ni se er anmälan för laget 
såhär: Ni kan ändra er anmälan fram till sista anmälningsdatumet.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Väljer ni fliken ”personer” så ser ni vilka ni lagt in som lagledare för laget. Här kan ni även 
ändra/lägga till.  



 
 
Om ni vid senare tillfälle loggar in och vill se era anmälda lag så klickar ni på ”klubbens lag” 
i vänster kolumnen efter ni loggat in. 
 

 


